
Página 4

Número 140 · Viernes, 25 de julio de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PANTOJA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para cubrir una plaza de auxiliar administrativo en 
régimen de personal laboral, mediante el sistema de concurso-oposición y de conformidad con las bases 
aprobadas para la convocatoria de dicha plaza, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar de forma provisional el siguiente listado de aspirantes admitidos y excluidos:

Nº APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES

1 ALEJO MANSILLA LORENZO ADMITIDO
2 ARANDA SARDINERO ELISABETH EXCLUIDA (motivo a)
3 GARCIA TELLO SONIA EXCLUIDA (motivo a)
4 ALCAÑIZ CABEZAS ALEXANDRA ADMITIDA
5 RECIO GERARDO MARIA CELESTE EXCLUIDA (motivo b)
6 DE LA TRABA RAMOS ALICIA ADMITIDA
7 RUBIO RODRIGUEZ NURIA ADMITIDA
8 GUZMAN MARTIN JULIA ADMITIDA
9 NIETO CALDERON BEATRIZ ADMITIDA
10 ELVIRA ROBLES ANA ADMITIDA
11 MARTIN ESCARCENA CRISTIAN EXCLUIDO (motivos a y b)
12 VILLASECA MANCHADO MARTA EXCLUIDA (motivo b)
13 VILLARREAL OTERO MARIA ADMITIDA
14 ANDUJAR ORTIZ JESUS EXCLUIDO (motivos a y b)
15 OTERO DEL CERRO BARBARA EXCLUIDA (motivo a)
16 SANCHEZ GARCIA MARIA DEL CONSUELO EXCLUIDA (motivo a y b)

Motivo a) Falta índice en pdf indicado en la base TERCERA, apartado 4, de las bases de la convocatoria.
Motivo b) Falta pago de la tasa para la participación en el proceso selectivo.
SEGUNDO. Otorgar el plazo de diez días hábiles a aquellos aspirantes excluidos para que subsanen 

los motivos indicados en el apartado anterior. El plazo para subsanaciones empieza a computar desde 
el día siguiente de la publicación del presente decreto en la sede electrónica del Ayuntamiento.

TERCERO. Publicar el presente decreto en el tablón de anuncios y el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, para mayor difusión.

CUARTO. Transcurrido el citado plazo de subsanaciones se publicará lista definitiva de admitidos y 
excluidos, nombramiento del Tribunal calificador y fecha de examen.

Pantoja, 22 de julio de 2025.–El Alcalde, Julián Torrejón Moreno.
N.º I.-3714

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

37
14

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


